
Uchwała Nr 7/II/2010 
Rady Gminy w Boronowie 
z dnia 13 grudnia 2010r. 

 
 
w sprawie: powołania składów osobowych stałych Komisji Rady Gminy w Boronowie. 
 
 
 Na podstawie art. 21 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U.      
z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) – Rada Gminy w Boronowie uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

Powołać na okres kadencji Rady Gminy pięcioosobowe składy stałych Komisji Rady Gminy              
w Boronowie zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

         Przewodniczący  
 Rady Gminy w Boronowie 
    Edward Czyż 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



                                                                                                         Załącznik 
                                                                                                        do uchwały Nr 7/II/2010 
                                                                                                         Rady Gminy w Boronowie 
                                                                                                         z dnia 13 grudnia 2010r. 
 

SKŁADY OSOBOWE STAŁYCH KOMISJI RADY GMINY W BORONOWIE 

 

1. Komisja Budżetu, Finansów, Inwentaryzacji i Rozwoju Gminy 

 Sławomir Badura 

 Lesław Podolski 

 Henryk Ledwoń 

 Henryk Myrcik 

 Irena Brol 

2. Komisja Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki 

 Lesław Podolski 

 Paweł Sukiennik 

 Witold Stawiarz 

 Irena Brol 

 Marian Ślęzok 

3. Komisja Zdrowia i Spraw Społecznych 

 Irena Czernecka 

 Aniela Frania 

 Jolanta Sierańska 

 Paweł Sukiennik 

 Antoni Stroba 

4. Komisja Bezpieczeństwa, Infrastruktury, Ochrony Środowiska, Rolnictwa              

i Leśnictwa 

 Aniela Frania 

 Sławomir Badura 

 Marian Ślęzok 

 Witold Stawiarz 

 Krystian Jaksik 

                                                                                                                                  Przewodniczący  
 Rady Gminy w Boronowie 
    Edward Czyż 


